
1 304 TEKLAY AZERYA 1978 ERI 2:15:29 4:00:48 42M1 1

2 1 ZUPANČIČ MARJAN 1971 SLO CRAFT / 4ENDURANCE/ 2:26:42 4:14:15 42M2 1

3 27 BRATINA ROK 1994 SLO KGT Papež - Salomon 2:30:13 4:19:27 42M1 2

4 241 ŠENK ANŽE 1983 SLO TTSO/GRS Jezersko 2:33:55 4:22:28 42M1 3

5 309 DOLAR TOMAŽ 1984 SLO PGD Smokuč 2:34:55 4:26:30 42M1 4

6 237 STRNAD SIMON 1967 SLO šd Nanos Podnanos 2:42:36 4:27:15 42M2 2

7 303 ROGELJ DAVID 1979 SLO TTSO Jezersko 2:40:13 4:34:30 42M1 5

8 103 KERN BOŠTJAN 1978 SLO ŠD Divji zajci 2:42:50 4:41:21 42M1 6

9 95 JUVAN MIHA 1975 SLO Zg.Kašelj 2:42:41 4:43:40 42M2 3

10 168 MLAKAR BORUT 1974 SLO ŠD šentviška gora 2:46:08 4:45:51 42M2 4

11 28 BREGAR METOD 1969 SLO KGT-Papež 2:45:03 4:46:00 42M2 5

12 248 ŠTREMFELJ UROŠ 1983 SLO šd Pedal 2:50:23 4:46:45 42M1 7

13 235 STRAŽAR LUKA 1988 SLO 2:48:10 4:49:37 42M1 8

14 183 ONDRUCH ADAM 1990 CZE Pearl iZUMi Czech 2:44:34 4:50:29 42M1 9

15 253 TERAŽ FRANCI 1962 SLO KGT Papež 2:46:09 4:50:33 42M3 1

16 302 MAJERLE TADEJ 1983 SLO Kočevski medved 2:50:22 4:52:10 42M1 10

17 125 KRALJ UROŠ 1976 SLO Vitezi Dobrega Teka 2:53:03 4:52:41 42M1 11

18 199 PIRNAR JANEZ 1959 SLO ŠD Divji zajci 5:00:19 42M3 2

19 88 JERALA BORUT 1972 SLO Podreča 3:00:22 5:03:40 42M2 6

20 292 ABRAM MARKO 1993 SLO ŠD Podbrdo 2:55:47 5:04:23 42M1 12

21 258 TROJER ANDREJ 1971 SLO ŠD Nanos Podnanos 2:52:21 5:05:08 42M2 7

22 306 ŽITNIK SAŠO 1982 SLO 2:56:51 5:06:04 42M1 13

23 17 BLATNIK MATEJ 1988 SLO 3:01:12 5:06:32 42M1 14

24 101 KAVČIČ BLAŽ 1984 SLO ŠD Elektro Primorska 2:56:01 5:07:21 42M1 15

25 311 MAROLT JOŽEF 1969 SLO 2:52:32 5:07:34 42M2 8

26 163 MIKLUŠ ALJOŠA 1976 SLO Familija 3:05:42 5:08:51 42M1 16

27 167 MLAKAR MARTIN 1983 SLO www.fitnosecka.si 2:59:33 5:11:19 42M1 17

28 10 BALEK BORIS 1965 SLO Slovenska vojska LOGBR 3:01:04 5:13:13 42M3 3

29 254 TOMPLAK BOŠTJAN 1986 SLO AO Železničar 3:01:34 5:13:53 42M1 18

30 139 LEBAN MARKO 1963 SLO DLG Lazec 3:05:42 5:18:27 42M3 4

31 124 KRALJ VANE 1966 SLO 2:57:53 5:19:06 42M2 9

32 201 PLANINC ROK 1995 SLO 3:06:37 5:19:32 42M1 19

33 63 GABRŠČEK BORUT 1973 SLO 3:08:53 5:21:23 42M2 10

34 262 UDOVIČ JANEZ 1953 SLO penzjonisti 3:11:08 5:22:23 42M4 1

35 230 STABUC NIKO 1985 SLO 3:19:17 5:22:36 42M1 20

36 100 KAVČIČ JANEZ 1960 SLO AD Železniki 3:11:07 5:25:21 42M3 5

37 263 URANIČ JOŽE 1973 SLO / 3:12:05 5:25:26 42M2 11

38 243 ŠKVARČ LUKA 1984 SLO 3:06:38 5:25:59 42M1 21

39 144 LINDIČ ANDREJ 1976 SLO TEKAC.SI 2:59:22 5:26:36 42M1 22

40 133 KUKOLJ TINE 1986 SLO Društvo vzpon 3:09:37 5:27:10 42M1 23

41 149 LUŠINA ANDREJ 1968 SLO AD ŽELEZNIKI 3:11:07 5:27:14 42M2 12

42 155 MAMIĆ ANDI 1977 SLO Skrilje 3:15:35 5:28:42 42M1 24

43 68 GRADIŠAR ŽIGA 1995 SLO 3:09:58 5:28:57 42M1 25

44 224 ROZMAN ANDREJ 1975 SLO 3:09:37 5:29:16 42M2 13

45 98 KAVČIČ JURE 1980 SLO AD Železniki 3:12:45 5:29:38 42M1 26

46 251 TAVČAR BRANE 1958 SLO ŠD Sorica 3:14:34 5:30:02 42M3 6

47 245 ŠORLI PAVLO 1972 SLO PD PODBRDO 2:57:43 5:30:52 42M2 14

48 300 KLEMENČIČ NEJC 1993 SLO GRS Tržič 3:05:13 5:31:54 42M1 27

49 59 FORTUNA JOŽE 1970 SLO / 3:10:22 5:32:03 42M2 15

50 13 BAVEC ZDRAVKO 1973 SLO 3:14:17 5:32:35 42M2 16
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51 47 DRASLER BORIS 1970 SLO ŠMARNOGORSKA NAVEZA 3:17:58 5:32:39 42M2 17

52 225 SAVIĆ MIRO 1960 SLO ACRONI-TEAM 3:17:38 5:33:45 42M3 7

53 274 VIDMAR MATEJ 1976 SLO 3:17:31 5:35:25 42M1 28

54 203 POGAČNIK NEJC 1987 SLO 3:13:13 5:35:29 42M1 29

55 182 OMEJC IZTOK 1979 SLO Vitezi dobrega teka 3:09:36 5:37:09 42M1 30

56 157 MARAŽ ŽIGA 1984 SLO Indijanci 3:18:16 5:38:08 42M1 31

57 246 ŠTEFE JANEZ 1964 SLO 3:18:20 5:38:44 42M3 8

58 93 JURANČIČ MATEJ 1981 SLO znalček.si 3:19:40 5:39:16 42M1 32

59 227 SLATNAR ANDREJ 1985 SLO ŠKD Mekinje 3:18:27 5:41:19 42M1 33

60 42 ČUFER MIRKO 1963 SLO td burja vipava 3:14:08 5:41:57 42M3 9

61 92 JESENKO ANDREJ 1957 SLO 3:16:53 5:42:44 42M3 10

62 272 VERBIČ ROMAN 1972 SLO 3:26:15 5:42:52 42M2 18

63 136 LABUDEK TOMÁŠ 1983 CZE Team LightBIKE 3:30:27 5:45:30 42M1 34

64 265 URŠIČ MAKSI 1969 SLO - 3:19:04 5:46:09 42M2 19

65 267 VAJS JURE 1980 SLO GRS Mojstrana 3:13:35 5:46:33 42M1 35

66 206 POLJANEC DEJAN 1983 SLO TSK Idrija 3:33:27 5:47:04 42M1 36

67 296 CVEK DAMIJAN 1978 SLO 3:23:04 5:47:07 42M1 37

68 279 VRBINC UROŠ 1976 SLO 3:25:32 5:47:23 42M1 38

69 40 LINDIČ MIHA 1975 SLO 3:26:40 5:47:28 42M2 20

70 270 VASCOTTO MARCO 1975 ITA CAI CIM SAG TRIESTE 3:19:53 5:48:00 42M2 21

71 295 BIZJAK BOŠTJAN 1975 SLO 3:21:34 5:48:47 42M2 22

72 128 KRESNIK ZLATKO 1958 SLO Tao Ptuj 3:20:00 5:49:18 42M3 11

73 82 HRVATIN SIMON 1979 SLO 3:23:30 5:49:21 42M1 39

74 216 PUSTOVRH NIKO 1967 SLO Knaufinsulation 3:31:58 5:49:37 42M2 23

75 151 MAJDIČ TOMAŽ 1978 SLO 3:20:08 5:49:51 42M1 40

76 179 NOVINA SAŠO 1976 SLO - 3:23:34 5:49:58 42M1 41

77 290 ZUPAN TOMAŽ 1974 SLO Koritno Celica 3:31:59 5:50:11 42M2 24

78 215 PUGELJ ANDREJ 1982 SLO Struge 3:34:49 5:54:00 42M1 42

79 247 ŠTER MARKO 1965 SLO 3:25:32 5:55:04 42M3 12

79 131 KUHAR PETER 1969 SLO LTHAktiv 3:21:39 5:55:04 42M2 25

81 41 ČUFER UROŠ 1970 SLO xxx 3:25:13 5:55:54 42M2 26

82 158 MARAŽ KLAVDIJ 1962 SLO DLT Filipides 3:34:49 5:56:59 42M3 13

82 5 ARHAR BOŠTJAN 1980 SLO Vitezi dobrega teka 5:56:59 42M1 43

84 50 DROLE BORIS 1953 SLO 3:30:26 5:59:08 42M4 2

85 25 BRATEC ZLATKO 1976 SLO 3:35:23 5:59:10 42M1 44

86 135 KUŠTRIN ANDRAŽ 1988 SLO 5:59:34 42M1 45

87 191 PERKO BRANKO 1973 SLO 3:18:26 5:59:52 42M2 27

88 89 JERČIČ VASJA 1972 SLO durasport pustolovec rajd 3:27:28 6:00:16 42M2 28

89 110 KODELE STOJAN 1965 SLO Budanje 3:34:25 6:00:29 42M3 14

90 60 PERGOVNIK IVAN 1955 SLO LOGATEC 3:30:00 6:00:54 42M4 3

91 293 ŽAGAR JURE 1977 SLO Gornik 3:25:49 6:01:18 42M1 46

92 315 DOLENC MILAN SLO 3:31:58 6:02:25 42M1 47

92 37 ČEMAŽAR JANKO 1975 SLO ŠD SVETI URBAN 3:26:00 6:02:25 42M2 29

94 67 GODINA ANDREJ 1967 SLO ŠD Brinj Povir 3:35:12 6:02:49 42M2 30

95 71 GRASSELLI MARKO 1968 SLO 3:30:00 6:02:55 42M2 31

96 120 KOŠNIK SAMO 1962 SLO excelence together, geobi 3:31:34 6:05:28 42M3 15

97 164 MLAKAR BOŠTJAN 1972 SLO Žiri 3:31:27 6:07:13 42M2 32

97 35 ČADEŽ JANEZ 1968 SLO ŠD POLJANE 3:32:01 6:07:13 42M2 32

99 26 BRATINA RAFFAELE 1973 ITA CAI CIM SAG TS 3:29:02 6:08:07 42M2 34

100 209 POŽUN DEAN 1981 SLO 3:44:40 6:08:22 42M1 48
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101 229 STABUC MIHA 1983 SLO 3:29:16 6:08:26 42M1 49

102 142 LEKŠE ROBERT 1964 SLO ŠD Elektro Ljubljana 3:32:41 6:09:26 42M3 16

103 156 MANDIĆ IGOR 1966 SLO SK Brdo 3:39:19 6:09:47 42M2 35

104 7 BAJEC PETER 1979 SLO AO Železničar 3:30:29 6:09:59 42M1 50

105 129 KRIŽAJ MIHA 1986 SLO Salomon 3:37:02 6:12:01 42M1 51

106 77 HAUPTMAN MIHA 1983 SLO 3:37:02 6:12:02 42M1 52

107 226 SELINŠEK MAKSIMILJAN 1962 SLO AD štajerska 3:41:06 6:14:19 42M3 17

108 2 ALBREHT ALEŠ 1975 SLO Koritno Celica 3:47:25 6:15:49 42M2 36

109 64 GLAVINA MAURIZIO 1957 ITA ISTRIALAND 3:44:20 6:16:18 42M3 18

110 160 MARKUTA JANEZ 1963 SLO Divji zajci 3:37:46 6:16:29 42M3 19

110 228 SLATNAR VLADISLAV 1959 SLO 3:34:26 6:16:29 42M3 19

112 252 TAVČAR JURE 1984 SLO 3:34:17 6:16:33 42M1 53

113 54 ETVERK ERKKI 1971 EST SK Metsas~obrad 3:32:43 6:16:39 42M2 37

114 108 KOCJANČIČ TOMAŽ 1984 SLO 3:37:03 6:19:29 42M1 54

115 166 MLAKAR VOJKO 1976 SLO PIKOTIM 3:36:51 6:19:37 42M1 55

116 236 STRMŠEK ROMAN 1978 SLO Kalinero d.o.o. 3:31:54 6:20:19 42M1 56

117 148 LOTRIČ MARJAN 1951 SLO ŠD bela peč Podblica 3:33:02 6:20:30 42M4 4

118 316 KUŠTRIN DAVID 1976 SLO GRS Tolmin 3:41:57 6:20:35 42M1 57

119 118 KOSTANJEVEC MARKO 1987 SLO 3:21:00 6:20:42 42M1 58

120 146 LOREDAN DARIO 1968 ITA CAI CIM SAG TS 3:46:02 6:20:48 42M2 38

121 301 KRALJ DARKO 1964 SLO ŠD PREMOGOVNIK 3:39:25 6:22:42 42M3 21

122 6 BAJC ALEŠ 1971 SLO 3:51:33 6:23:11 42M2 39

123 22 BORŠTAR DAMJAN 1975 SLO 3:36:07 6:23:32 42M2 40

124 152 HVALA GREGOR 1978 SLO AO Cerkno 3:34:18 6:25:23 42M1 59

125 211 PREZELJ ROBERT 1974 SLO 3:47:24 6:25:42 42M2 41

126 115 KOS MARKO 1963 SLO 3:51:48 6:26:54 42M3 22

127 97 KASTELIC IGOR 1971 SLO flying eagle 3:47:40 6:28:17 42M2 42

128 277 VOLK BOŠTJAN 1978 SLO 3:55:53 6:30:27 42M1 60

129 244 ŠMIT BOŠTJAN 1974 SLO Koritno Celica 3:47:31 6:30:50 42M2 43

130 297 ČUFAR ZDRAVKO 1958 SLO TAO, Tekaški forum 3:50:12 6:31:03 42M3 23

131 232 STARIHA GORAZD 1963 SLO ŠD PODNART 6:31:30 42M3 24

132 102 KEREŽI ROBERT 1969 SLO Ganesha team 3:41:29 6:31:54 42M2 44

133 310 ŠTULC UROŠ 1977 SLO ŠE Elektro Primorska 3:41:57 6:32:18 42M1 61

134 8 BAJT DAMJAN 1976 SLO ŠD Ydria Motors 6:32:35 42M1 62

135 305 ŽAGAR PETER 1980 SLO Š.D. B.E.S. 3:53:35 6:33:01 42M1 63

136 299 DREVENŠEK BLAŽ 1994 SLO 3:26:38 6:33:54 42M1 64

137 175 MRAZ BORUT 1973 SLO ŠD Nanos Podnanos 3:42:35 6:35:40 42M2 45

138 259 TRTNIK LUKA 1974 SLO Tekaški forum 3:41:00 6:35:53 42M2 46

139 3 ANDERLE ANTON 1963 SLO 3:56:19 6:36:13 42M3 25

140 56 FILIPIČ ROMAN 1964 SLO Hitre Želve 3:53:01 6:36:16 42M3 26

141 76 HALEC ANDREJ 1974 SLO NGU 3:54:10 6:36:26 42M2 47

142 278 VRANKER PRIMOŽ 1975 SLO društvo maratoncev in 3:45:29 6:38:38 42M2 48

143 188 PANIC VITO 1980 SLO SD ELEKTRO ENERGIJA 3:49:52 6:38:58 42M1 65

144 21 BORDON UMBERTO 1963 ITA CAI CIM SAG TRIESTE 3:46:02 6:40:05 42M3 27

145 53 ERLAH PAVEL 1948 SLO TRŽIŠKE STRELE 3:58:09 6:40:48 42M4 5

146 210 PRAPROTNIK JANI 1983 SLO 3:50:27 6:42:13 42M1 66

147 200 PIVKA BOJAN 1971 SLO 3:46:28 6:43:37 42M2 49

148 172 MORO GIANFRANCO 1969 ITA Cai Cim Sag Trieste ASD 3:45:45 6:43:48 42M2 50

149 153 FRELIH MARKO 1965 SLO TK Špeh 3:39:26 6:44:10 42M3 28

150 38 ČUFER DAMIJAN 1967 SLO TD BURJA VIPAVA 4:09:16 6:45:02 42M2 51
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151 112 KOKOL PRIMOŽ 1963 SLO 3:55:53 6:45:29 42M3 29

152 159 MARKIČ SILVO 1964 SLO Never Give Up 3:56:59 6:47:00 42M3 30

153 205 POLAJNAR SLAVC 1965 SLO kljuka 3:59:08 6:47:03 42M3 31

154 197 PIRC LUKA 1984 SLO 6:48:07 42M1 67

155 256 TRATNIK ZORAN 1982 SLO 4:07:40 6:50:47 42M1 68

156 39 RITLOP MOJMIR 1963 SLO 4:00:03 6:51:38 42M3 32

157 69 GRANT TIM 1967 GBR Reading Joggers 4:01:23 6:59:30 42M2 52

158 107 KNAVS ANTON 1956 SLO KLJUKA 3:56:46 7:00:07 42M3 33

159 31 CEK TADEJ 1978 SLO ŠD Ydria Motors 3:43:23 7:00:44 42M1 69

160 111 KOGOJ JAN 1989 SLO ŠDMH 3:53:57 7:01:05 42M1 70

161 79 HLADE BRANKO 1972 SLO HBA1c 3:58:00 7:01:31 42M2 53

162 212 PROSENIK BOŠTJAN 1982 SLO 3:59:26 7:01:57 42M1 71

163 105 KLJENAK IVO 1961 SLO TK Trisport Kamnik 3:59:32 7:06:02 42M3 34

164 121 KOVAČIČ MIHA 1971 SLO 4:08:35 7:11:25 42M2 54

165 291 ZUPANČIČ BLAŽ 1988 SLO 3:57:24 7:13:29 42M1 72

166 32 COTMAN MARKO 1970 SLO 4:10:45 7:15:41 42M2 55

167 193 PETERCA BORUT 1964 SLO papirnica vevče 3:55:56 7:16:39 42M3 35

168 231 STARC ALJAŽ 1972 SLO SQUASH KLUB KRANJ 4:09:21 7:17:27 42M2 56

169 213 PUC MARKO 1987 SLO AO Vipava 3:48:32 7:17:50 42M1 73

170 161 MATOŠA DARKO 1963 SLO ŠKD energetika 4:16:29 7:20:21 42M3 36

170 287 ZIDAR PAVLO 1978 SLO 4:07:27 7:20:21 42M1 74

172 104 KERŠMANC JERNEJ 1985 SLO Formatisk 4:15:06 7:21:38 42M1 75

173 184 OREŠEK ALJAŽ 1983 SLO / 4:01:20 7:21:48 42M1 76

174 80 HODNIK MARKO 1976 SLO adpirum 4:18:40 7:23:55 42M1 77

175 119 KOŠČAK SANDI 1963 SLO Vitezi Dobrega Teka 4:10:55 7:26:25 42M3 37

176 73 GROFF TOMAŽ 1971 SLO OK Azimut 3:54:03 7:26:33 42M2 57

177 273 VIDIC TADEJ 1985 SLO 4:14:42 7:26:46 42M1 78

178 86 JELENC IVO JANEZ 1948 SLO TIVO d.o.o. 4:13:07 7:28:55 42M4 6

178 130 KROFL DRAGO 1947 SLO tk triglav kranj 4:13:07 7:28:55 42M4 6

180 268 VAJS GREGOR 1978 SLO Never give up 4:12:45 7:29:57 42M1 79

181 99 KAVČIČ IVAN 1981 SLO 4:28:19 7:33:29 42M1 80

182 177 NOVAK BOŠTJAN 1973 SLO ZAVOD IRCUO ŽIRI 4:24:53 7:37:28 42M2 58

183 313 PIVK ROK 1972 SLO ŠD Zavarovalnice Triglav 7:39:44 42M2 59

184 114 KONC MARKO 1981 SLO 3:58:28 7:40:21 42M1 81

185 240 ŠAVS PETER 1963 SLO Kljuka 4:36:54 7:41:09 42M3 38

186 62 FRLAN ROK 1979 SLO ŠD Poljane 4:34:51 7:45:53 42M1 82

187 266 UŠAJ SIMON 1977 SLO AS Ajdovščina 4:17:40 7:50:16 42M1 83

188 29 CADELLI LORENZO 1964 ITA CAI CIM SAG TRIESTE 4:23:54 7:53:04 42M3 39

189 90 JERMAN RIKO 1952 SLO torpedo 4:10:16 7:56:43 42M4 8

190 137 LAPANJA ANDREJ 1973 SLO 4:37:06 8:01:00 42M2 60

191 123 KOVAČIČ GORAZD 1975 SLO AO Kozjak 4:14:20 8:16:37 42M2 61

192 180 OBAL MIHA 1981 SLO 4:55:17 8:32:14 42M1 84

192 250 TARBAJ PÉTER 1975 HUN 4:30:55 8:32:14 42M2 62

192 221 REPIČ MIHA 1976 SLO 4:11:28 8:32:14 42M1 84

192 87 JENSTERLE ROK 1968 SLO GARAČI 8:32:14 42M2 62

192 170 MODEC MATJAŽ 1975 SLO ŠD Ydria Motors 8:32:14 42M2 62

197 14 BEGUŠ SREČKO 1946 SLO LD Podbrdo 4:46:01 8:34:03 42M4 9

198 52 ELLERT RYSZARD 1959 POL 4:25:35 8:47:44 42M3 40

199 286 ZAVAŠNIK ZDENKO 1947 SLO 4:46:03 9:04:24 42M4 10

196 PINTAR IVAN 1961 CRO Savski Hram DNF 42M3
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269 VALENTINČIČ IVAN 1952 SLO Bača DNF 42M4

165 MLAKAR MIRO 1952 SLO Loška dolina 4:07:29 DNF 42M4

217 RADINJA TINE 1980 SLO ŠD Vaitapu 3:58:17 DNF 42M1

140 LEBEN JURE 1981 SLO DNF 42M1

83 HVALA VALTER 1968 SLO Š.D.ELEKTRO-PRIMORSKA 4:18:56 DNF 42M2

33 CRISTIANO GAETANO 1959 ITA cai cim trieste 4:26:02 DNF 42M3

208 POTOČNIK NEJC 1985 SLO / 4:10:29 DNF 42M1
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1 218 RADINJA AJDA 1982 SLO ŠD Vaitapu 2:57:53 4:54:53 42Z1 1

2 261 TUŠAR MIHAELA 1966 SLO ŠD Nanos Podnanos 3:05:21 5:09:06 42Z2 1

3 257 TROBEC URŠA 1967 SLO KGT Papež 3:13:54 5:20:54 42Z2 2

4 312 PEPERKO MAJA 1986 SLO TK Šmarnogorska naveza 3:19:27 5:22:33 42Z1 2

5 255 TRAMPUŽ META 1988 SLO ŠD Brinj Povir 3:25:55 5:47:23 42Z1 3

6 81 HOMEC JERNEJA 1984 SLO ŠD Poljane 3:31:58 5:49:38 42Z1 4

7 61 FRELIH NINA 1989 SLO 3:32:25 5:56:38 42Z1 5

8 106 KMET LORETA 1984 SLO 3:18:18 5:57:39 42Z1 6

9 138 LAPANJA MARINKA 1965 SLO šd nanos podnos 3:40:55 6:07:49 42Z3 1

10 219 RAŽMAN VESNA 1980 SLO GRS Mojstrana 3:41:04 6:08:44 42Z1 7

10 288 ZIMA ANJA 1987 SLO ŠD Mošnje 3:41:04 6:08:44 42Z1 7

12 189 PANJTAR SUZANA 1969 SLO UP 3:37:11 6:18:52 42Z2 3

13 57 FINŽGAR NADJA 1951 SLO 3:40:03 6:21:44 42Z4 1

14 48 DROBNIČ SLAVKA 1969 SLO ŠD Nanos Podnanos 3:41:56 6:25:37 42Z2 4

15 85 JAMNIK MAŠA 1976 SLO AK Kranj 3:53:38 6:38:19 42Z1 9

16 289 ZORKO KATJA 1980 SLO ŠD UTRIP 6:39:04 42Z1 10

17 239 SVETIČIČ MARTINA 1978 SLO 3:51:33 6:41:19 42Z1 11

18 74 GRUDEN PETRA 1984 SLO 3:50:27 6:42:13 42Z1 12

18 66 GNEZDA ANITA 1976 SLO 3:50:37 6:42:13 42Z1 12

20 275 VIDOVIČ SILVA 1973 SLO 4:07:25 6:50:04 42Z2 5

21 18 BLATNIK DAMJANA 1980 SLO 3:46:29 6:50:59 42Z1 14

22 78 HENIGMAN URŠKA 1978 SLO 3:59:13 6:51:38 42Z1 15

23 260 TURŠIČ TADEJA 1983 SLO GRS Tolmin 3:55:12 6:55:36 42Z1 16

24 178 NOVAK BARBARA 1975 SLO Freeapproved 3:57:42 7:01:15 42Z2 6

25 72 GREGORC ANITA 1973 SLO Kranj 4:09:16 7:03:34 42Z2 7

25 58 FLORJAN MATEJA 1981 SLO 4:07:26 7:03:34 42Z1 17

27 174 MOSER MARIJA 1956 SLO 4:11:03 7:06:49 42Z3 2

28 204 POKORN JERCA 1973 SLO AK Kranj 4:09:15 7:11:18 42Z2 8

29 11 BARIČ TAMARA 1988 SLO 4:20:41 7:11:44 42Z1 18

30 43 ČUFER MILOJKA 1954 SLO 4:14:06 7:14:50 42Z4 2

31 294 ŽBONTAR DRAGA 1967 SLO Tekaška skupina Jesenice 4:12:16 7:15:08 42Z2 9

32 222 ROBBA TINA 1974 SLO TSK OLIMPIK 4:12:30 7:15:41 42Z2 10

33 154 MAMIČ KRISTINA 1978 SLO Olimp 4:13:07 7:18:25 42Z1 19

34 91 JESENKO ANDREJA 1966 SLO ; 4:17:42 7:21:58 42Z2 11

35 223 ROGELJ JOŽICA 1947 SLO MARATHON NOVO MESTO 4:20:31 7:22:57 42Z4 3

36 65 GLEŠČIČ VANJA 1976 SLO ŠD Elektro Primorska 4:17:40 7:30:50 42Z1 20

37 20 BOLKA ANKA 1960 SLO AK Kranj 4:29:39 7:43:00 42Z3 3

38 281 WEINGERL MONIKA 1983 SLO 4:26:41 7:47:16 42Z1 21

39 49 ČAMPA HELENA 1965 SLO 4:44:18 7:53:53 42Z3 4

40 143 LIKOSAR JANKA 1967 SLO Marjana Matjaž Irena Marta 7:53:58 42Z2 12

41 271 VASIC MILADINKA 1984 BIH KES Summit 7:54:09 42Z1 22

42 46 DOLENC IRENA 1961 SLO Marjana Matjaž Irena Marta 7:54:12 42Z3 5

43 75 HABE BERNARDA 1988 SLO ŠD3 ŠPORT 4:34:51 7:57:22 42Z1 23

44 117 KOSSAKOWSK KATARZYNA 1974 POL Ursynow 4:37:04 8:03:26 42Z2 13

45 186 PACHOLE MAJDA 1960 SLO 4:36:35 8:03:27 42Z3 6

46 9 BAJŽELJ JANA 1969 SLO Tržiške strele 4:49:06 8:22:35 42Z2 14

47 169 MLJAČ MAJA 1980 SLO ŠD 3Šport 4:45:17 8:34:02 42Z1 24

242 ŠKRJANEC TATJANA 1963 SLO ŠD Elektro Ljubljana 4:16:56 DNF 42Z3

314 DORNIK VALDA 1956 SLO Filipides 4:16:41 DNF 42Z3

17:26:4342Z - GM4O: Ženske skupno / Women absolute

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# Št. Priimek Ime LR Država Klub Hudajužna Rezultat Kat #



1 304 TEKLAY AZERYA 1978 ERI 2:15:29 4:00:48

2 27 BRATINA ROK 1994 SLO KGT Papež - Salomon 2:30:13 4:19:27

3 241 ŠENK ANŽE 1983 SLO TTSO/GRS Jezersko 2:33:55 4:22:28

4 309 DOLAR TOMAŽ 1984 SLO PGD Smokuč 2:34:55 4:26:30

5 303 ROGELJ DAVID 1979 SLO TTSO Jezersko 2:40:13 4:34:30

6 103 KERN BOŠTJAN 1978 SLO ŠD Divji zajci 2:42:50 4:41:21

7 248 ŠTREMFELJ UROŠ 1983 SLO šd Pedal 2:50:23 4:46:45

8 235 STRAŽAR LUKA 1988 SLO 2:48:10 4:49:37

9 183 ONDRUCH ADAM 1990 CZE Pearl iZUMi Czech 2:44:34 4:50:29

10 302 MAJERLE TADEJ 1983 SLO Kočevski medved 2:50:22 4:52:10

11 125 KRALJ UROŠ 1976 SLO Vitezi Dobrega Teka 2:53:03 4:52:41

12 292 ABRAM MARKO 1993 SLO ŠD Podbrdo 2:55:47 5:04:23

13 306 ŽITNIK SAŠO 1982 SLO 2:56:51 5:06:04

14 17 BLATNIK MATEJ 1988 SLO 3:01:12 5:06:32

15 101 KAVČIČ BLAŽ 1984 SLO ŠD Elektro Primorska 2:56:01 5:07:21

16 163 MIKLUŠ ALJOŠA 1976 SLO Familija 3:05:42 5:08:51

17 167 MLAKAR MARTIN 1983 SLO www.fitnosecka.si 2:59:33 5:11:19

18 254 TOMPLAK BOŠTJAN 1986 SLO AO Železničar 3:01:34 5:13:53

19 201 PLANINC ROK 1995 SLO 3:06:37 5:19:32

20 230 STABUC NIKO 1985 SLO 3:19:17 5:22:36

21 243 ŠKVARČ LUKA 1984 SLO 3:06:38 5:25:59

22 144 LINDIČ ANDREJ 1976 SLO TEKAC.SI 2:59:22 5:26:36

23 133 KUKOLJ TINE 1986 SLO Društvo vzpon 3:09:37 5:27:10

24 155 MAMIĆ ANDI 1977 SLO Skrilje 3:15:35 5:28:42

25 68 GRADIŠAR ŽIGA 1995 SLO 3:09:58 5:28:57

26 98 KAVČIČ JURE 1980 SLO AD Železniki 3:12:45 5:29:38

27 300 KLEMENČIČ NEJC 1993 SLO GRS Tržič 3:05:13 5:31:54

28 274 VIDMAR MATEJ 1976 SLO 3:17:31 5:35:25

29 203 POGAČNIK NEJC 1987 SLO 3:13:13 5:35:29

30 182 OMEJC IZTOK 1979 SLO Vitezi dobrega teka 3:09:36 5:37:09

31 157 MARAŽ ŽIGA 1984 SLO Indijanci 3:18:16 5:38:08

32 93 JURANČIČ MATEJ 1981 SLO znalček.si 3:19:40 5:39:16

33 227 SLATNAR ANDREJ 1985 SLO ŠKD Mekinje 3:18:27 5:41:19

34 136 LABUDEK TOMÁŠ 1983 CZE Team LightBIKE 3:30:27 5:45:30

35 267 VAJS JURE 1980 SLO GRS Mojstrana 3:13:35 5:46:33

36 206 POLJANEC DEJAN 1983 SLO TSK Idrija 3:33:27 5:47:04

37 296 CVEK DAMIJAN 1978 SLO 3:23:04 5:47:07

38 279 VRBINC UROŠ 1976 SLO 3:25:32 5:47:23

39 82 HRVATIN SIMON 1979 SLO 3:23:30 5:49:21

40 151 MAJDIČ TOMAŽ 1978 SLO 3:20:08 5:49:51

41 179 NOVINA SAŠO 1976 SLO - 3:23:34 5:49:58

42 215 PUGELJ ANDREJ 1982 SLO Struge 3:34:49 5:54:00

43 5 ARHAR BOŠTJAN 1980 SLO Vitezi dobrega teka 5:56:59

44 25 BRATEC ZLATKO 1976 SLO 3:35:23 5:59:10

45 135 KUŠTRIN ANDRAŽ 1988 SLO 5:59:34

46 293 ŽAGAR JURE 1977 SLO Gornik 3:25:49 6:01:18

47 315 DOLENC MILAN SLO 3:31:58 6:02:25

48 209 POŽUN DEAN 1981 SLO 3:44:40 6:08:22

49 229 STABUC MIHA 1983 SLO 3:29:16 6:08:26

50 7 BAJEC PETER 1979 SLO AO Železničar 3:30:29 6:09:59

17:26:4742M1 - GM4O: Člani do 40 let / Men up to 40 years

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Petrovo brdo Rezultat/Result



51 129 KRIŽAJ MIHA 1986 SLO Salomon 3:37:02 6:12:01

52 77 HAUPTMAN MIHA 1983 SLO 3:37:02 6:12:02

53 252 TAVČAR JURE 1984 SLO 3:34:17 6:16:33

54 108 KOCJANČIČ TOMAŽ 1984 SLO 3:37:03 6:19:29

55 166 MLAKAR VOJKO 1976 SLO PIKOTIM 3:36:51 6:19:37

56 236 STRMŠEK ROMAN 1978 SLO Kalinero d.o.o. 3:31:54 6:20:19

57 316 KUŠTRIN DAVID 1976 SLO GRS Tolmin 3:41:57 6:20:35

58 118 KOSTANJEVEC MARKO 1987 SLO 3:21:00 6:20:42

59 152 HVALA GREGOR 1978 SLO AO Cerkno 3:34:18 6:25:23

60 277 VOLK BOŠTJAN 1978 SLO 3:55:53 6:30:27

61 310 ŠTULC UROŠ 1977 SLO ŠE Elektro Primorska 3:41:57 6:32:18

62 8 BAJT DAMJAN 1976 SLO ŠD Ydria Motors 6:32:35

63 305 ŽAGAR PETER 1980 SLO Š.D. B.E.S. 3:53:35 6:33:01

64 299 DREVENŠEK ROJCBLAŽ 1994 SLO 3:26:38 6:33:54

65 188 PANIC VITO 1980 SLO SD ELEKTRO ENERGIJA3:49:52 6:38:58

66 210 PRAPROTNIK JANI 1983 SLO 3:50:27 6:42:13

67 197 PIRC LUKA 1984 SLO 6:48:07

68 256 TRATNIK ZORAN 1982 SLO 4:07:40 6:50:47

69 31 CEK TADEJ 1978 SLO ŠD Ydria Motors 3:43:23 7:00:44

70 111 KOGOJ JAN 1989 SLO ŠDMH 3:53:57 7:01:05

71 212 PROSENIK BOŠTJAN 1982 SLO 3:59:26 7:01:57

72 291 ZUPANČIČ BLAŽ 1988 SLO 3:57:24 7:13:29

73 213 PUC MARKO 1987 SLO AO Vipava 3:48:32 7:17:50

74 287 ZIDAR PAVLO 1978 SLO 4:07:27 7:20:21

75 104 KERŠMANC JERNEJ 1985 SLO Formatisk 4:15:06 7:21:38

76 184 OREŠEK ALJAŽ 1983 SLO / 4:01:20 7:21:48

77 80 HODNIK MARKO 1976 SLO adpirum 4:18:40 7:23:55

78 273 VIDIC TADEJ 1985 SLO 4:14:42 7:26:46

79 268 VAJS GREGOR 1978 SLO Never give up 4:12:45 7:29:57

80 99 KAVČIČ IVAN 1981 SLO 4:28:19 7:33:29

81 114 KONC MARKO 1981 SLO 3:58:28 7:40:21

82 62 FRLAN ROK 1979 SLO ŠD Poljane 4:34:51 7:45:53

83 266 UŠAJ SIMON 1977 SLO AS Ajdovščina 4:17:40 7:50:16

84 180 OBAL MIHA 1981 SLO 4:55:17 8:32:14

84 221 REPIČ MIHA 1976 SLO 4:11:28 8:32:14

140 LEBEN JURE 1981 SLO DNF

208 POTOČNIK NEJC 1985 SLO / 4:10:29 DNF

217 RADINJA TINE 1980 SLO ŠD Vaitapu 3:58:17 DNF

17:26:4742M1 - GM4O: Člani do 40 let / Men up to 40 years

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Petrovo brdo Rezultat/Result



1 1 ZUPANČIČ MARJAN 1971 SLO CRAFT / 4ENDURANCE/ 2:26:42 4:14:15

2 237 STRNAD SIMON 1967 SLO šd Nanos Podnanos 2:42:36 4:27:15

3 95 JUVAN MIHA 1975 SLO Zg.Kašelj 2:42:41 4:43:40

4 168 MLAKAR BORUT 1974 SLO ŠD šentviška gora 2:46:08 4:45:51

5 28 BREGAR METOD 1969 SLO KGT-Papež 2:45:03 4:46:00

6 88 JERALA BORUT 1972 SLO Podreča 3:00:22 5:03:40

7 258 TROJER ANDREJ 1971 SLO ŠD Nanos Podnanos 2:52:21 5:05:08

8 311 MAROLT JOŽEF 1969 SLO 2:52:32 5:07:34

9 124 KRALJ VANE 1966 SLO 2:57:53 5:19:06

10 63 GABRŠČEK BORUT 1973 SLO 3:08:53 5:21:23

11 263 URANIČ JOŽE 1973 SLO / 3:12:05 5:25:26

12 149 LUŠINA ANDREJ 1968 SLO AD ŽELEZNIKI 3:11:07 5:27:14

13 224 ROZMAN ANDREJ 1975 SLO 3:09:37 5:29:16

14 245 ŠORLI PAVLO 1972 SLO PD PODBRDO 2:57:43 5:30:52

15 59 FORTUNA JOŽE 1970 SLO / 3:10:22 5:32:03

16 13 BAVEC ZDRAVKO 1973 SLO 3:14:17 5:32:35

17 47 DRASLER BORIS 1970 SLO ŠMARNOGORSKA 3:17:58 5:32:39

18 272 VERBIČ ROMAN 1972 SLO 3:26:15 5:42:52

19 265 URŠIČ MAKSI 1969 SLO - 3:19:04 5:46:09

20 40 LINDIČ MIHA 1975 SLO 3:26:40 5:47:28

21 270 VASCOTTO MARCO 1975 ITA CAI CIM SAG TRIESTE 3:19:53 5:48:00

22 295 BIZJAK BOŠTJAN 1975 SLO 3:21:34 5:48:47

23 216 PUSTOVRH NIKO 1967 SLO Knaufinsulation 3:31:58 5:49:37

24 290 ZUPAN TOMAŽ 1974 SLO Koritno Celica 3:31:59 5:50:11

25 131 KUHAR PETER 1969 SLO LTHAktiv 3:21:39 5:55:04

26 41 ČUFER UROŠ 1970 SLO xxx 3:25:13 5:55:54

27 191 PERKO BRANKO 1973 SLO 3:18:26 5:59:52

28 89 JERČIČ VASJA 1972 SLO durasport pustolovec 3:27:28 6:00:16

29 37 ČEMAŽAR JANKO 1975 SLO ŠD SVETI URBAN 3:26:00 6:02:25

30 67 GODINA ANDREJ 1967 SLO ŠD Brinj Povir 3:35:12 6:02:49

31 71 GRASSELLI MARKO 1968 SLO 3:30:00 6:02:55

32 35 ČADEŽ JANEZ 1968 SLO ŠD POLJANE 3:32:01 6:07:13

32 164 MLAKAR BOŠTJAN 1972 SLO Žiri 3:31:27 6:07:13

34 26 BRATINA RAFFAELE 1973 ITA CAI CIM SAG TS 3:29:02 6:08:07

35 156 MANDIĆ IGOR 1966 SLO SK Brdo 3:39:19 6:09:47

36 2 ALBREHT ALEŠ 1975 SLO Koritno Celica 3:47:25 6:15:49

37 54 ETVERK ERKKI 1971 EST SK Metsas~obrad 3:32:43 6:16:39

38 146 LOREDAN DARIO 1968 ITA CAI CIM SAG TS 3:46:02 6:20:48

39 6 BAJC ALEŠ 1971 SLO 3:51:33 6:23:11

40 22 BORŠTAR DAMJAN 1975 SLO 3:36:07 6:23:32

41 211 PREZELJ ROBERT 1974 SLO 3:47:24 6:25:42

42 97 KASTELIC IGOR 1971 SLO flying eagle 3:47:40 6:28:17

43 244 ŠMIT BOŠTJAN 1974 SLO Koritno Celica 3:47:31 6:30:50

44 102 KEREŽI ROBERT 1969 SLO Ganesha team 3:41:29 6:31:54

45 175 MRAZ BORUT 1973 SLO ŠD Nanos Podnanos 3:42:35 6:35:40

46 259 TRTNIK LUKA 1974 SLO Tekaški forum 3:41:00 6:35:53

47 76 HALEC ANDREJ 1974 SLO NGU 3:54:10 6:36:26

48 278 VRANKER PRIMOŽ 1975 SLO društvo maratoncev in 3:45:29 6:38:38

49 200 PIVKA BOJAN 1971 SLO 3:46:28 6:43:37

50 172 MORO GIANFRANCO 1969 ITA Cai Cim Sag Trieste ASD3:45:45 6:43:48

17:26:5142M2 - GM4O: Mlajši veterani od 40 do 50 let / Men from 40 to 50 years

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Petrovo brdo Rezultat/Result



51 38 ČUFER DAMIJAN 1967 SLO TD BURJA VIPAVA 4:09:16 6:45:02

52 69 GRANT TIM 1967 GBR Reading Joggers 4:01:23 6:59:30

53 79 HLADE BRANKO 1972 SLO HBA1c 3:58:00 7:01:31

54 121 KOVAČIČ MIHA 1971 SLO 4:08:35 7:11:25

55 32 COTMAN MARKO 1970 SLO 4:10:45 7:15:41

56 231 STARC ALJAŽ 1972 SLO SQUASH KLUB KRANJ 4:09:21 7:17:27

57 73 GROFF TOMAŽ 1971 SLO OK Azimut 3:54:03 7:26:33

58 177 NOVAK BOŠTJAN 1973 SLO ZAVOD IRCUO ŽIRI 4:24:53 7:37:28

59 313 PIVK ROK 1972 SLO ŠD Zavarovalnice 7:39:44

60 137 LAPANJA ANDREJ 1973 SLO 4:37:06 8:01:00

61 123 KOVAČIČ GORAZD 1975 SLO AO Kozjak 4:14:20 8:16:37

62 87 JENSTERLE ROK 1968 SLO GARAČI 8:32:14

62 170 MODEC MATJAŽ 1975 SLO ŠD Ydria Motors 8:32:14

62 250 TARBAJ PÉTER 1975 HUN 4:30:55 8:32:14

83 HVALA VALTER 1968 SLO Š.D.ELEKTRO- 4:18:56 DNF

17:26:5142M2 - GM4O: Mlajši veterani od 40 do 50 let / Men from 40 to 50 years

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Petrovo brdo Rezultat/Result



1 253 TERAŽ FRANCI 1962 SLO KGT Papež 2:46:09 4:50:33

2 199 PIRNAR JANEZ 1959 SLO ŠD Divji zajci 5:00:19

3 10 BALEK BORIS 1965 SLO Slovenska vojska 3:01:04 5:13:13

4 139 LEBAN MARKO 1963 SLO DLG Lazec 3:05:42 5:18:27

5 100 KAVČIČ JANEZ 1960 SLO AD Železniki 3:11:07 5:25:21

6 251 TAVČAR BRANE 1958 SLO ŠD Sorica 3:14:34 5:30:02

7 225 SAVIĆ MIRO 1960 SLO ACRONI-TEAM 3:17:38 5:33:45

8 246 ŠTEFE JANEZ 1964 SLO 3:18:20 5:38:44

9 42 ČUFER MIRKO 1963 SLO td burja vipava 3:14:08 5:41:57

10 92 JESENKO ANDREJ 1957 SLO 3:16:53 5:42:44

11 128 KRESNIK ZLATKO 1958 SLO Tao Ptuj 3:20:00 5:49:18

12 247 ŠTER MARKO 1965 SLO 3:25:32 5:55:04

13 158 MARAŽ KLAVDIJ 1962 SLO DLT Filipides 3:34:49 5:56:59

14 110 KODELE STOJAN 1965 SLO Budanje 3:34:25 6:00:29

15 120 KOŠNIK SAMO 1962 SLO excelence together, 3:31:34 6:05:28

16 142 LEKŠE ROBERT 1964 SLO ŠD Elektro Ljubljana 3:32:41 6:09:26

17 226 SELINŠEK MAKSIMILJAN 1962 SLO AD štajerska 3:41:06 6:14:19

18 64 GLAVINA MAURIZIO 1957 ITA ISTRIALAND 3:44:20 6:16:18

19 160 MARKUTA JANEZ 1963 SLO Divji zajci 3:37:46 6:16:29

19 228 SLATNAR VLADISLAV 1959 SLO 3:34:26 6:16:29

21 301 KRALJ DARKO 1964 SLO ŠD PREMOGOVNIK 3:39:25 6:22:42

22 115 KOS MARKO 1963 SLO 3:51:48 6:26:54

23 297 ČUFAR ZDRAVKO 1958 SLO TAO, Tekaški forum 3:50:12 6:31:03

24 232 STARIHA GORAZD 1963 SLO ŠD PODNART 6:31:30

25 3 ANDERLE ANTON 1963 SLO 3:56:19 6:36:13

26 56 FILIPIČ ROMAN 1964 SLO Hitre Želve 3:53:01 6:36:16

27 21 BORDON UMBERTO 1963 ITA CAI CIM SAG TRIESTE 3:46:02 6:40:05

28 153 FRELIH MARKO 1965 SLO TK Špeh 3:39:26 6:44:10

29 112 KOKOL PRIMOŽ 1963 SLO 3:55:53 6:45:29

30 159 MARKIČ SILVO 1964 SLO Never Give Up 3:56:59 6:47:00

31 205 POLAJNAR SLAVC 1965 SLO kljuka 3:59:08 6:47:03

32 39 RITLOP MOJMIR 1963 SLO 4:00:03 6:51:38

33 107 KNAVS ANTON 1956 SLO KLJUKA 3:56:46 7:00:07

34 105 KLJENAK IVO 1961 SLO TK Trisport Kamnik 3:59:32 7:06:02

35 193 PETERCA BORUT 1964 SLO papirnica vevče 3:55:56 7:16:39

36 161 MATOŠA DARKO 1963 SLO ŠKD energetika 4:16:29 7:20:21

37 119 KOŠČAK SANDI 1963 SLO Vitezi Dobrega Teka 4:10:55 7:26:25

38 240 ŠAVS PETER 1963 SLO Kljuka 4:36:54 7:41:09

39 29 CADELLI LORENZO 1964 ITA CAI CIM SAG TRIESTE 4:23:54 7:53:04

40 52 ELLERT RYSZARD 1959 POL 4:25:35 8:47:44

196 PINTAR IVAN 1961 CRO Savski Hram DNF

33 CRISTIANO GAETANO 1959 ITA cai cim trieste 4:26:02 DNF

17:26:5442M3 - GM4O: Veterani nad 50 let / Veterans over 50 years

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Petrovo brdo Rezultat/Result



1 262 UDOVIČ JANEZ 1953 SLO penzjonisti 3:11:08 5:22:23

2 50 DROLE BORIS 1953 SLO 3:30:26 5:59:08

3 60 PERGOVNIK IVAN 1955 SLO LOGATEC 3:30:00 6:00:54

4 148 LOTRIČ MARJAN 1951 SLO ŠD bela peč Podblica 3:33:02 6:20:30

5 53 ERLAH PAVEL 1948 SLO TRŽIŠKE STRELE 3:58:09 6:40:48

6 130 KROFL DRAGO 1947 SLO tk triglav kranj 4:13:07 7:28:55

6 86 JELENC IVO JANEZ 1948 SLO TIVO d.o.o. 4:13:07 7:28:55

8 90 JERMAN RIKO 1952 SLO torpedo 4:10:16 7:56:43

9 14 BEGUŠ SREČKO 1946 SLO LD Podbrdo 4:46:01 8:34:03

10 286 ZAVAŠNIK ZDENKO 1947 SLO 4:46:03 9:04:24

269 VALENTINČIČ IVAN 1952 SLO Bača DNF

165 MLAKAR MIRO 1952 SLO Loška dolina 4:07:29 DNF

17:26:5742M4 - GM4O: Starejši veterani nad 60 let / Veterans over 60 years

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Petrovo brdo Rezultat/Result



1 218 RADINJA AJDA 1982 SLO ŠD Vaitapu 2:57:53 4:54:53

2 312 PEPERKO MAJA 1986 SLO TK Šmarnogorska 3:19:27 5:22:33

3 255 TRAMPUŽ META 1988 SLO ŠD Brinj Povir 3:25:55 5:47:23

4 81 HOMEC JERNEJA 1984 SLO ŠD Poljane 3:31:58 5:49:38

5 61 FRELIH NINA 1989 SLO 3:32:25 5:56:38

6 106 KMET LORETA 1984 SLO 3:18:18 5:57:39

7 288 ZIMA ANJA 1987 SLO ŠD Mošnje 3:41:04 6:08:44

7 219 RAŽMAN VESNA 1980 SLO GRS Mojstrana 3:41:04 6:08:44

9 85 JAMNIK MAŠA 1976 SLO AK Kranj 3:53:38 6:38:19

10 289 ZORKO KATJA 1980 SLO ŠD UTRIP 6:39:04

11 239 SVETIČIČ MARTINA 1978 SLO 3:51:33 6:41:19

12 74 GRUDEN PETRA 1984 SLO 3:50:27 6:42:13

12 66 GNEZDA RUPNIK ANITA 1976 SLO 3:50:37 6:42:13

14 18 BLATNIK DAMJANA 1980 SLO 3:46:29 6:50:59

15 78 HENIGMAN URŠKA 1978 SLO 3:59:13 6:51:38

16 260 TURŠIČ TADEJA 1983 SLO GRS Tolmin 3:55:12 6:55:36

17 58 FLORJAN MATEJA 1981 SLO 4:07:26 7:03:34

18 11 BARIČ TAMARA 1988 SLO 4:20:41 7:11:44

19 154 MAMIČ KRISTINA 1978 SLO Olimp 4:13:07 7:18:25

20 65 GLEŠČIČ VANJA 1976 SLO ŠD Elektro Primorska 4:17:40 7:30:50

21 281 WEINGERL MONIKA 1983 SLO 4:26:41 7:47:16

22 271 VASIC MILADINKA 1984 BIH KES Summit 7:54:09

23 75 HABE BERNARDA 1988 SLO ŠD3 ŠPORT 4:34:51 7:57:22

24 169 MLJAČ MAJA 1980 SLO ŠD 3Šport 4:45:17 8:34:02

17:27:0342Z1 - GM4O: Članice do 40 let / Women up to 40 years

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Petrovo brdo Rezultat/Result



1 261 TUŠAR MIHAELA 1966 SLO ŠD Nanos Podnanos 3:05:21 5:09:06

2 257 TROBEC URŠA 1967 SLO KGT Papež 3:13:54 5:20:54

3 189 PANJTAR SUZANA 1969 SLO UP 3:37:11 6:18:52

4 48 DROBNIČ SLAVKA 1969 SLO ŠD Nanos Podnanos 3:41:56 6:25:37

5 275 VIDOVIČ SILVA 1973 SLO 4:07:25 6:50:04

6 178 NOVAK ERJAVEC BARBARA 1975 SLO Freeapproved 3:57:42 7:01:15

7 72 GREGORC ANITA 1973 SLO Kranj 4:09:16 7:03:34

8 204 POKORN JERCA 1973 SLO AK Kranj 4:09:15 7:11:18

9 294 ŽBONTAR DRAGA 1967 SLO Tekaška skupina 4:12:16 7:15:08

10 222 ROBBA TINA 1974 SLO TSK OLIMPIK 4:12:30 7:15:41

11 91 JESENKO ANDREJA 1966 SLO ; 4:17:42 7:21:58

12 143 LIKOSAR JANKA 1967 SLO Marjana Matjaž Irena 7:53:58

13 117 KOSSAKOWSKA KATARZYNA 1974 POL Ursynow 4:37:04 8:03:26

14 9 BAJŽELJ JANA 1969 SLO Tržiške strele 4:49:06 8:22:35

17:27:0642Z2 - GM4O: Starejše članice od 40 do 50 let / Women from 40 to 50 years

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Petrovo brdo Rezultat/Result



1 138 LAPANJA MARINKA 1965 SLO šd nanos podnos 3:40:55 6:07:49

2 174 MOSER MARIJA 1956 SLO 4:11:03 7:06:49

3 20 BOLKA ANKA 1960 SLO AK Kranj 4:29:39 7:43:00

4 49 ČAMPA HELENA 1965 SLO 4:44:18 7:53:53

5 46 DOLENC IRENA 1961 SLO Marjana Matjaž Irena 7:54:12

6 186 PACHOLE MAJDA 1960 SLO 4:36:35 8:03:27

314 DORNIK VALDA 1956 SLO Filipides 4:16:41 DNF

242 ŠKRJANEC TATJANA 1963 SLO ŠD Elektro Ljubljana 4:16:56 DNF

17:27:0942Z3 - GM4O: Veteranke nad 50 let / Veterans over 50 years

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Petrovo brdo Rezultat/Result



1 57 FINŽGAR NADJA 1951 SLO 3:40:03 6:21:44

2 43 ČUFER MILOJKA 1954 SLO 4:14:06 7:14:50

3 223 ROGELJ JOŽICA 1947 SLO MARATHON NOVO 4:20:31 7:22:57

17:27:1542Z4 - GM4O: Starejše veteranke nad 60 let / Veterans over 60 years

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Petrovo brdo Rezultat/Result



1 27 BRATINA ROK 1994 SLO Tolmin 2:30:13 4:19:27

2 248 ŠTREMFELJ UROŠ 1983 SLO Cerkno 2:50:23 4:46:45

3 292 ABRAM MARKO 1993 SLO Tolmin 2:55:47 5:04:23

4 101 KAVČIČ BLAŽ 1984 SLO Tolmin 2:56:01 5:07:21

5 98 KAVČIČ JURE 1980 SLO Železniki 3:12:45 5:29:38

6 203 POGAČNIK NEJC 1987 SLO Bohinj 3:13:13 5:35:29

7 296 CVEK DAMIJAN 1978 SLO Tolmin 3:23:04 5:47:07

8 316 KUŠTRIN DAVID 1976 SLO Tolmin 3:41:57 6:20:35

9 310 ŠTULC UROŠ 1977 SLO Tolmin 3:41:57 6:32:18

10 184 OREŠEK ALJAŽ 1983 SLO Tolmin 4:01:20 7:21:48

11 273 VIDIC TADEJ 1985 SLO Tolmin 4:14:42 7:26:46

17:27:20DM1 - GM4O: Domačini do 40 let

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Občina Hudajužna Rezultat/Result



1 1 ZUPANČIČ MARJAN 1971 SLO Bohinj 2:26:42 4:14:15

2 168 MLAKAR BORUT 1974 SLO Tolmin 2:46:08 4:45:51

3 311 MAROLT JOŽEF 1969 SLO 2:52:32 5:07:34

4 63 GABRŠČEK BORUT 1973 SLO Tolmin 3:08:53 5:21:23

5 100 KAVČIČ JANEZ 1960 SLO Železniki 3:11:07 5:25:21

6 149 LUŠINA ANDREJ 1968 SLO Železniki 3:11:07 5:27:14

7 251 TAVČAR BRANE 1958 SLO Železniki 3:14:34 5:30:02

8 245 ŠORLI PAVLO 1972 SLO Tolmin 2:57:43 5:30:52

9 265 URŠIČ MAKSI 1969 SLO Tolmin 3:19:04 5:46:09

10 137 LAPANJA ANDREJ 1973 SLO Tolmin 4:37:06 8:01:00

11 87 JENSTERLE ROK 1968 SLO Železniki 8:32:14

12 14 BEGUŠ SREČKO 1946 SLO Tolmin 4:46:01 8:34:03

269 VALENTINČIČ IVAN 1952 SLO Tolmin DNF

17:27:24DM2 - GM4O: Domačini nad 40 let

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Občina Hudajužna Rezultat/Result



1 261 TUŠAR MIHAELA 1966 SLO Cerkno 3:05:21 5:09:06

2 189 PANJTAR SUZANA 1969 SLO Tolmin 3:37:11 6:18:52

3 43 ČUFER MILOJKA 1954 SLO Tolmin 4:14:06 7:14:50

17:27:29DZ2 - GM4O: Domačinke nad 40 let

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Občina Hudajužna Rezultat/Result



1 1 ZUPANČIČ MARJAN 1971 SLO CRAFT / 2:26:42 4:14:15

2 27 BRATINA ROK 1994 SLO KGT Papež - 2:30:13 4:19:27

3 241 ŠENK ANŽE 1983 SLO TTSO/GRS Jezersko 2:33:55 4:22:28

4 309 DOLAR TOMAŽ 1984 SLO PGD Smokuč 2:34:55 4:26:30

5 237 STRNAD SIMON 1967 SLO šd Nanos Podnanos 2:42:36 4:27:15

6 303 ROGELJ DAVID 1979 SLO TTSO Jezersko 2:40:13 4:34:30

7 103 KERN BOŠTJAN 1978 SLO ŠD Divji zajci 2:42:50 4:41:21

8 95 JUVAN MIHA 1975 SLO Zg.Kašelj 2:42:41 4:43:40

9 168 MLAKAR BORUT 1974 SLO ŠD šentviška gora 2:46:08 4:45:51

10 28 BREGAR METOD 1969 SLO KGT-Papež 2:45:03 4:46:00

11 248 ŠTREMFELJ UROŠ 1983 SLO šd Pedal 2:50:23 4:46:45

12 235 STRAŽAR LUKA 1988 SLO 2:48:10 4:49:37

13 253 TERAŽ FRANCI 1962 SLO KGT Papež 2:46:09 4:50:33

14 302 MAJERLE TADEJ 1983 SLO Kočevski medved 2:50:22 4:52:10

15 125 KRALJ UROŠ 1976 SLO Vitezi Dobrega Teka 2:53:03 4:52:41

16 199 PIRNAR JANEZ 1959 SLO ŠD Divji zajci 5:00:19

17 88 JERALA BORUT 1972 SLO Podreča 3:00:22 5:03:40

18 292 ABRAM MARKO 1993 SLO ŠD Podbrdo 2:55:47 5:04:23

19 258 TROJER ANDREJ 1971 SLO ŠD Nanos Podnanos 2:52:21 5:05:08

20 306 ŽITNIK SAŠO 1982 SLO 2:56:51 5:06:04

21 17 BLATNIK MATEJ 1988 SLO 3:01:12 5:06:32

22 101 KAVČIČ BLAŽ 1984 SLO ŠD Elektro Primorska2:56:01 5:07:21

23 311 MAROLT JOŽEF 1969 SLO 2:52:32 5:07:34

24 163 MIKLUŠ ALJOŠA 1976 SLO Familija 3:05:42 5:08:51

25 167 MLAKAR MARTIN 1983 SLO www.fitnosecka.si 2:59:33 5:11:19

26 10 BALEK BORIS 1965 SLO Slovenska vojska 3:01:04 5:13:13

27 254 TOMPLAK BOŠTJAN 1986 SLO AO Železničar 3:01:34 5:13:53

28 139 LEBAN MARKO 1963 SLO DLG Lazec 3:05:42 5:18:27

29 124 KRALJ VANE 1966 SLO 2:57:53 5:19:06

30 201 PLANINC ROK 1995 SLO 3:06:37 5:19:32

31 63 GABRŠČEK BORUT 1973 SLO 3:08:53 5:21:23

32 262 UDOVIČ JANEZ 1953 SLO penzjonisti 3:11:08 5:22:23

33 230 STABUC NIKO 1985 SLO 3:19:17 5:22:36

34 100 KAVČIČ JANEZ 1960 SLO AD Železniki 3:11:07 5:25:21

35 263 URANIČ JOŽE 1973 SLO / 3:12:05 5:25:26

36 243 ŠKVARČ LUKA 1984 SLO 3:06:38 5:25:59

37 144 LINDIČ ANDREJ 1976 SLO TEKAC.SI 2:59:22 5:26:36

38 133 KUKOLJ TINE 1986 SLO Društvo vzpon 3:09:37 5:27:10

39 149 LUŠINA ANDREJ 1968 SLO AD ŽELEZNIKI 3:11:07 5:27:14

40 155 MAMIĆ ANDI 1977 SLO Skrilje 3:15:35 5:28:42

41 68 GRADIŠAR ŽIGA 1995 SLO 3:09:58 5:28:57

42 224 ROZMAN ANDREJ 1975 SLO 3:09:37 5:29:16

43 98 KAVČIČ JURE 1980 SLO AD Železniki 3:12:45 5:29:38

44 251 TAVČAR BRANE 1958 SLO ŠD Sorica 3:14:34 5:30:02

45 245 ŠORLI PAVLO 1972 SLO PD PODBRDO 2:57:43 5:30:52

46 300 KLEMENČIČ NEJC 1993 SLO GRS Tržič 3:05:13 5:31:54

47 59 FORTUNA JOŽE 1970 SLO / 3:10:22 5:32:03

48 13 BAVEC ZDRAVKO 1973 SLO 3:14:17 5:32:35

49 47 DRASLER BORIS 1970 SLO ŠMARNOGORSKA 3:17:58 5:32:39

50 225 SAVIĆ MIRO 1960 SLO ACRONI-TEAM 3:17:38 5:33:45

17:27:35dpM - GM4O: Državno prvenstvo v gorskem maratonu - moški

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Hudajužna Rezultat/Result



51 274 VIDMAR MATEJ 1976 SLO 3:17:31 5:35:25

52 203 POGAČNIK NEJC 1987 SLO 3:13:13 5:35:29

53 182 OMEJC IZTOK 1979 SLO Vitezi dobrega teka 3:09:36 5:37:09

54 157 MARAŽ ŽIGA 1984 SLO Indijanci 3:18:16 5:38:08

55 246 ŠTEFE JANEZ 1964 SLO 3:18:20 5:38:44

56 93 JURANČIČ MATEJ 1981 SLO znalček.si 3:19:40 5:39:16

57 227 SLATNAR ANDREJ 1985 SLO ŠKD Mekinje 3:18:27 5:41:19

58 42 ČUFER MIRKO 1963 SLO td burja vipava 3:14:08 5:41:57

59 92 JESENKO ANDREJ 1957 SLO 3:16:53 5:42:44

60 272 VERBIČ ROMAN 1972 SLO 3:26:15 5:42:52

61 265 URŠIČ MAKSI 1969 SLO - 3:19:04 5:46:09

62 267 VAJS JURE 1980 SLO GRS Mojstrana 3:13:35 5:46:33

63 206 POLJANEC DEJAN 1983 SLO TSK Idrija 3:33:27 5:47:04

64 296 CVEK DAMIJAN 1978 SLO 3:23:04 5:47:07

65 279 VRBINC UROŠ 1976 SLO 3:25:32 5:47:23

66 40 LINDIČ MIHA 1975 SLO 3:26:40 5:47:28

67 295 BIZJAK BOŠTJAN 1975 SLO 3:21:34 5:48:47

68 128 KRESNIK ZLATKO 1958 SLO Tao Ptuj 3:20:00 5:49:18

69 82 HRVATIN SIMON 1979 SLO 3:23:30 5:49:21

70 216 PUSTOVRH NIKO 1967 SLO Knaufinsulation 3:31:58 5:49:37

71 151 MAJDIČ TOMAŽ 1978 SLO 3:20:08 5:49:51

72 179 NOVINA SAŠO 1976 SLO - 3:23:34 5:49:58

73 290 ZUPAN TOMAŽ 1974 SLO Koritno Celica 3:31:59 5:50:11

74 215 PUGELJ ANDREJ 1982 SLO Struge 3:34:49 5:54:00

75 247 ŠTER MARKO 1965 SLO 3:25:32 5:55:04

75 131 KUHAR PETER 1969 SLO LTHAktiv 3:21:39 5:55:04

77 41 ČUFER UROŠ 1970 SLO xxx 3:25:13 5:55:54

78 5 ARHAR BOŠTJAN 1980 SLO Vitezi dobrega teka 5:56:59

78 158 MARAŽ KLAVDIJ 1962 SLO DLT Filipides 3:34:49 5:56:59

80 50 DROLE BORIS 1953 SLO 3:30:26 5:59:08

81 25 BRATEC ZLATKO 1976 SLO 3:35:23 5:59:10

82 135 KUŠTRIN ANDRAŽ 1988 SLO 5:59:34

83 191 PERKO BRANKO 1973 SLO 3:18:26 5:59:52

84 89 JERČIČ VASJA 1972 SLO durasport 3:27:28 6:00:16

85 110 KODELE STOJAN 1965 SLO Budanje 3:34:25 6:00:29

86 60 PERGOVNIK IVAN 1955 SLO LOGATEC 3:30:00 6:00:54

87 293 ŽAGAR JURE 1977 SLO Gornik 3:25:49 6:01:18

88 315 DOLENC MILAN SLO 3:31:58 6:02:25

88 37 ČEMAŽAR JANKO 1975 SLO ŠD SVETI URBAN 3:26:00 6:02:25

90 67 GODINA ANDREJ 1967 SLO ŠD Brinj Povir 3:35:12 6:02:49

91 71 GRASSELLI MARKO 1968 SLO 3:30:00 6:02:55

92 120 KOŠNIK SAMO 1962 SLO excelence together, 3:31:34 6:05:28

93 164 MLAKAR BOŠTJAN 1972 SLO Žiri 3:31:27 6:07:13

93 35 ČADEŽ JANEZ 1968 SLO ŠD POLJANE 3:32:01 6:07:13

95 209 POŽUN DEAN 1981 SLO 3:44:40 6:08:22

96 229 STABUC MIHA 1983 SLO 3:29:16 6:08:26

97 142 LEKŠE ROBERT 1964 SLO ŠD Elektro Ljubljana 3:32:41 6:09:26

98 156 MANDIĆ IGOR 1966 SLO SK Brdo 3:39:19 6:09:47

99 7 BAJEC PETER 1979 SLO AO Železničar 3:30:29 6:09:59

100 129 KRIŽAJ MIHA 1986 SLO Salomon 3:37:02 6:12:01

17:27:35dpM - GM4O: Državno prvenstvo v gorskem maratonu - moški

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Hudajužna Rezultat/Result



101 77 HAUPTMAN MIHA 1983 SLO 3:37:02 6:12:02

102 226 SELINŠEK MAKSIMILJAN 1962 SLO AD štajerska 3:41:06 6:14:19

103 2 ALBREHT ALEŠ 1975 SLO Koritno Celica 3:47:25 6:15:49

104 228 SLATNAR VLADISLAV 1959 SLO 3:34:26 6:16:29

104 160 MARKUTA JANEZ 1963 SLO Divji zajci 3:37:46 6:16:29

106 252 TAVČAR JURE 1984 SLO 3:34:17 6:16:33

107 108 KOCJANČIČ TOMAŽ 1984 SLO 3:37:03 6:19:29

108 166 MLAKAR VOJKO 1976 SLO PIKOTIM 3:36:51 6:19:37

109 236 STRMŠEK ROMAN 1978 SLO Kalinero d.o.o. 3:31:54 6:20:19

110 148 LOTRIČ MARJAN 1951 SLO ŠD bela peč Podblica3:33:02 6:20:30

111 316 KUŠTRIN DAVID 1976 SLO GRS Tolmin 3:41:57 6:20:35

112 118 KOSTANJEVEC MARKO 1987 SLO 3:21:00 6:20:42

113 301 KRALJ DARKO 1964 SLO ŠD PREMOGOVNIK 3:39:25 6:22:42

114 6 BAJC ALEŠ 1971 SLO 3:51:33 6:23:11

115 22 BORŠTAR DAMJAN 1975 SLO 3:36:07 6:23:32

116 152 HVALA GREGOR 1978 SLO AO Cerkno 3:34:18 6:25:23

117 211 PREZELJ ROBERT 1974 SLO 3:47:24 6:25:42

118 115 KOS MARKO 1963 SLO 3:51:48 6:26:54

119 97 KASTELIC IGOR 1971 SLO flying eagle 3:47:40 6:28:17

120 277 VOLK BOŠTJAN 1978 SLO 3:55:53 6:30:27

121 244 ŠMIT BOŠTJAN 1974 SLO Koritno Celica 3:47:31 6:30:50

122 297 ČUFAR ZDRAVKO 1958 SLO TAO, Tekaški forum 3:50:12 6:31:03

123 232 STARIHA GORAZD 1963 SLO ŠD PODNART 6:31:30

124 102 KEREŽI ROBERT 1969 SLO Ganesha team 3:41:29 6:31:54

125 310 ŠTULC UROŠ 1977 SLO ŠE Elektro Primorska3:41:57 6:32:18

126 8 BAJT DAMJAN 1976 SLO ŠD Ydria Motors 6:32:35

127 305 ŽAGAR PETER 1980 SLO Š.D. B.E.S. 3:53:35 6:33:01

128 299 DREVENŠEK ROJC BLAŽ 1994 SLO 3:26:38 6:33:54

129 175 MRAZ BORUT 1973 SLO ŠD Nanos Podnanos 3:42:35 6:35:40

130 259 TRTNIK LUKA 1974 SLO Tekaški forum 3:41:00 6:35:53

131 3 ANDERLE ANTON 1963 SLO 3:56:19 6:36:13

132 56 FILIPIČ ROMAN 1964 SLO Hitre Želve 3:53:01 6:36:16

133 76 HALEC ANDREJ 1974 SLO NGU 3:54:10 6:36:26

134 278 VRANKER PRIMOŽ 1975 SLO društvo maratoncev 3:45:29 6:38:38

135 188 PANIC VITO 1980 SLO SD ELEKTRO 3:49:52 6:38:58

136 53 ERLAH PAVEL 1948 SLO TRŽIŠKE STRELE 3:58:09 6:40:48

137 210 PRAPROTNIK JANI 1983 SLO 3:50:27 6:42:13

138 200 PIVKA BOJAN 1971 SLO 3:46:28 6:43:37

139 153 FRELIH MARKO 1965 SLO TK Špeh 3:39:26 6:44:10

140 38 ČUFER DAMIJAN 1967 SLO TD BURJA VIPAVA 4:09:16 6:45:02

141 112 KOKOL PRIMOŽ 1963 SLO 3:55:53 6:45:29

142 159 MARKIČ SILVO 1964 SLO Never Give Up 3:56:59 6:47:00

143 205 POLAJNAR SLAVC 1965 SLO kljuka 3:59:08 6:47:03

144 197 PIRC LUKA 1984 SLO 6:48:07

145 256 TRATNIK ZORAN 1982 SLO 4:07:40 6:50:47

146 39 RITLOP MOJMIR 1963 SLO 4:00:03 6:51:38

147 107 KNAVS ANTON 1956 SLO KLJUKA 3:56:46 7:00:07

148 31 CEK TADEJ 1978 SLO ŠD Ydria Motors 3:43:23 7:00:44

149 111 KOGOJ JAN 1989 SLO ŠDMH 3:53:57 7:01:05

150 79 HLADE BRANKO 1972 SLO HBA1c 3:58:00 7:01:31

17:27:35dpM - GM4O: Državno prvenstvo v gorskem maratonu - moški

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 3

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Hudajužna Rezultat/Result



151 212 PROSENIK BOŠTJAN 1982 SLO 3:59:26 7:01:57

152 105 KLJENAK IVO 1961 SLO TK Trisport Kamnik 3:59:32 7:06:02

153 121 KOVAČIČ MIHA 1971 SLO 4:08:35 7:11:25

154 291 ZUPANČIČ BLAŽ 1988 SLO 3:57:24 7:13:29

155 32 COTMAN MARKO 1970 SLO 4:10:45 7:15:41

156 193 PETERCA BORUT 1964 SLO papirnica vevče 3:55:56 7:16:39

157 231 STARC ALJAŽ 1972 SLO SQUASH KLUB 4:09:21 7:17:27

158 213 PUC MARKO 1987 SLO AO Vipava 3:48:32 7:17:50

159 287 ZIDAR PAVLO 1978 SLO 4:07:27 7:20:21

159 161 MATOŠA DARKO 1963 SLO ŠKD energetika 4:16:29 7:20:21

161 104 KERŠMANC JERNEJ 1985 SLO Formatisk 4:15:06 7:21:38

162 184 OREŠEK ALJAŽ 1983 SLO / 4:01:20 7:21:48

163 80 HODNIK MARKO 1976 SLO adpirum 4:18:40 7:23:55

164 119 KOŠČAK SANDI 1963 SLO Vitezi Dobrega Teka 4:10:55 7:26:25

165 73 GROFF TOMAŽ 1971 SLO OK Azimut 3:54:03 7:26:33

166 273 VIDIC TADEJ 1985 SLO 4:14:42 7:26:46

167 130 KROFL DRAGO 1947 SLO tk triglav kranj 4:13:07 7:28:55

167 86 JELENC IVO JANEZ 1948 SLO TIVO d.o.o. 4:13:07 7:28:55

169 268 VAJS GREGOR 1978 SLO Never give up 4:12:45 7:29:57

170 99 KAVČIČ IVAN 1981 SLO 4:28:19 7:33:29

171 177 NOVAK BOŠTJAN 1973 SLO ZAVOD IRCUO ŽIRI 4:24:53 7:37:28

172 313 PIVK ROK 1972 SLO ŠD Zavarovalnice 7:39:44

173 114 KONC MARKO 1981 SLO 3:58:28 7:40:21

174 240 ŠAVS PETER 1963 SLO Kljuka 4:36:54 7:41:09

175 62 FRLAN ROK 1979 SLO ŠD Poljane 4:34:51 7:45:53

176 266 UŠAJ SIMON 1977 SLO AS Ajdovščina 4:17:40 7:50:16

177 90 JERMAN RIKO 1952 SLO torpedo 4:10:16 7:56:43

178 137 LAPANJA ANDREJ 1973 SLO 4:37:06 8:01:00

179 123 KOVAČIČ GORAZD 1975 SLO AO Kozjak 4:14:20 8:16:37

180 87 JENSTERLE ROK 1968 SLO GARAČI 8:32:14

180 180 OBAL MIHA 1981 SLO 4:55:17 8:32:14

180 221 REPIČ MIHA 1976 SLO 4:11:28 8:32:14

180 170 MODEC MATJAŽ 1975 SLO ŠD Ydria Motors 8:32:14

184 14 BEGUŠ SREČKO 1946 SLO LD Podbrdo 4:46:01 8:34:03

286 ZAVAŠNIK ZDENKO 1947 SLO 4:46:03 9:04:24

83 HVALA VALTER 1968 SLO Š.D.ELEKTRO- 4:18:56 DNF

269 VALENTINČIČ IVAN 1952 SLO Bača DNF

165 MLAKAR MIRO 1952 SLO Loška dolina 4:07:29 DNF

208 POTOČNIK NEJC 1985 SLO / 4:10:29 DNF

140 LEBEN JURE 1981 SLO DNF

217 RADINJA TINE 1980 SLO ŠD Vaitapu 3:58:17 DNF

17:27:35dpM - GM4O: Državno prvenstvo v gorskem maratonu - moški

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 4

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Hudajužna Rezultat/Result



1 218 RADINJA AJDA 1982 SLO ŠD Vaitapu 2:57:53 4:54:53

2 261 TUŠAR MIHAELA 1966 SLO ŠD Nanos Podnanos 3:05:21 5:09:06

3 257 TROBEC URŠA 1967 SLO KGT Papež 3:13:54 5:20:54

4 312 PEPERKO MAJA 1986 SLO TK Šmarnogorska 3:19:27 5:22:33

5 255 TRAMPUŽ META 1988 SLO ŠD Brinj Povir 3:25:55 5:47:23

6 81 HOMEC JERNEJA 1984 SLO ŠD Poljane 3:31:58 5:49:38

7 61 FRELIH NINA 1989 SLO 3:32:25 5:56:38

8 106 KMET LORETA 1984 SLO 3:18:18 5:57:39

9 138 LAPANJA MARINKA 1965 SLO šd nanos podnos 3:40:55 6:07:49

10 288 ZIMA ANJA 1987 SLO ŠD Mošnje 3:41:04 6:08:44

10 219 RAŽMAN VESNA 1980 SLO GRS Mojstrana 3:41:04 6:08:44

12 189 PANJTAR SUZANA 1969 SLO UP 3:37:11 6:18:52

13 57 FINŽGAR NADJA 1951 SLO 3:40:03 6:21:44

14 48 DROBNIČ SLAVKA 1969 SLO ŠD Nanos Podnanos 3:41:56 6:25:37

15 85 JAMNIK MAŠA 1976 SLO AK Kranj 3:53:38 6:38:19

16 289 ZORKO KATJA 1980 SLO ŠD UTRIP 6:39:04

17 239 SVETIČIČ MARTINA 1978 SLO 3:51:33 6:41:19

18 74 GRUDEN PETRA 1984 SLO 3:50:27 6:42:13

18 66 GNEZDA RUPNIK ANITA 1976 SLO 3:50:37 6:42:13

20 275 VIDOVIČ SILVA 1973 SLO 4:07:25 6:50:04

21 18 BLATNIK DAMJANA 1980 SLO 3:46:29 6:50:59

22 78 HENIGMAN URŠKA 1978 SLO 3:59:13 6:51:38

23 260 TURŠIČ TADEJA 1983 SLO GRS Tolmin 3:55:12 6:55:36

24 178 NOVAK ERJAVEC BARBARA 1975 SLO Freeapproved 3:57:42 7:01:15

25 58 FLORJAN MATEJA 1981 SLO 4:07:26 7:03:34

25 72 GREGORC ANITA 1973 SLO Kranj 4:09:16 7:03:34

27 174 MOSER MARIJA 1956 SLO 4:11:03 7:06:49

28 204 POKORN JERCA 1973 SLO AK Kranj 4:09:15 7:11:18

29 11 BARIČ TAMARA 1988 SLO 4:20:41 7:11:44

30 43 ČUFER MILOJKA 1954 SLO 4:14:06 7:14:50

31 294 ŽBONTAR DRAGA 1967 SLO Tekaška skupina 4:12:16 7:15:08

32 222 ROBBA TINA 1974 SLO TSK OLIMPIK 4:12:30 7:15:41

33 154 MAMIČ KRISTINA 1978 SLO Olimp 4:13:07 7:18:25

34 91 JESENKO ANDREJA 1966 SLO ; 4:17:42 7:21:58

35 223 ROGELJ JOŽICA 1947 SLO MARATHON NOVO 4:20:31 7:22:57

36 65 GLEŠČIČ VANJA 1976 SLO ŠD Elektro Primorska4:17:40 7:30:50

37 20 BOLKA ANKA 1960 SLO AK Kranj 4:29:39 7:43:00

38 281 WEINGERL MONIKA 1983 SLO 4:26:41 7:47:16

39 49 ČAMPA HELENA 1965 SLO 4:44:18 7:53:53

40 143 LIKOSAR JANKA 1967 SLO Marjana Matjaž 7:53:58

41 46 DOLENC IRENA 1961 SLO Marjana Matjaž 7:54:12

42 75 HABE BERNARDA 1988 SLO ŠD3 ŠPORT 4:34:51 7:57:22

43 186 PACHOLE MAJDA 1960 SLO 4:36:35 8:03:27

44 9 BAJŽELJ JANA 1969 SLO Tržiške strele 4:49:06 8:22:35

45 169 MLJAČ MAJA 1980 SLO ŠD 3Šport 4:45:17 8:34:02

242 ŠKRJANEC TATJANA 1963 SLO ŠD Elektro Ljubljana 4:16:56 DNF

314 DORNIK VALDA 1956 SLO Filipides 4:16:41 DNF

17:27:38dpZ - GM4O: Državno prvenstvo v gorskem maratonu - ženske

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Hudajužna Rezultat/Result


	42M
	42Z
	42M1
	42M2
	42M3
	42M4
	42Z1
	42Z2
	42Z3
	42Z4
	DM1
	DM2
	DZ2
	dpM
	dpZ

